

Vraag en beantwoording wel/~~niet~~ op de site bestuur.gooisemeeren.nl (doorhalen wat niet van toepassing is)*.

| | |
|-------------------------|------------------------------------|
| Naam en fractie: | Marieke Le Noble, Wij Gooise Meren |
| Datum indiening: | 10 april 2024 |
| Datum antwoord: | |
| Onderwerp: | Aquathermie TCO - vervolg2 |

Inleiding

Naar aanleiding van de beantwoording van de vragen over de FTE uitbreidingen, de volgende vervolgvragen:

Vraag 1

Graag per afdeling een toelichting over de toe-/afname van de FTE's over de jaren waarover is gerapporteerd.

Antwoord

Vraag 2

Uit de eerdere beantwoording lijkt het alsof er geen inzicht is in de programma's zoals we die hanteren in de financiële cyclus, in relatie tot de FTE bezetting. Klopt dat, is het niet mogelijk per programma aan te geven hoeveel medewerkers en daarmee personeelskosten hierop worden ingezet?

Antwoord

Vraag 3

Graag ontvangen wij een overzicht van de eerder genoemde 5,2mln aan inhuur in 2023. Was dit:

- Tijdelijke invulling i.v.m. nog niet vervulde vacature
- Tijdelijke inhuur op een specifiek project
- Tijdelijke invulling i.v.m. zwangerschap/ziekte
- Expertise op specifieke projecten
- Kosten externe advocaten i.v.m. juridische procedures
- Overig

Antwoord